

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

**Total Industri & Skadeservice ApS
c/o Casper Lund Larsen**

Rudolfgårdsvej 19
8260 Viby J

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 32 44 73 17

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Industri & Skadeservice ApS c/o Casper Lund Larsen Rudolfgårdsvej 19 8260 Viby J
	Telefon: 30 33 45 92 Hjemmeside: www.toskade.dk E-mail: casper@toskade.dk
	CVR-nr: 32 44 73 17 Stiftet: 7. september 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Lund Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Revision	Fravalgt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udfører skadeservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 666.306 før skat, dette er en forbedring sammenlignet med sidste år på tkr. 85. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.981.838	1.877.425
1 Personaleomkostninger	-1.232.397	-1.201.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.334	-84.926
DRIFTSRESULTAT	683.107	591.496
Andre finansielle omkostninger	-16.801	-10.357
RESULTAT FØR SKAT	666.306	581.139
Skat af årets resultat	-159.179	-144.828
ÅRETS RESULTAT	507.127	436.311
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	357.127	286.311
DISPONERET I ALT	507.127	436.311

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.437	107.638
Materielle anlægsaktiver	63.437	107.638
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	84.437	128.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.408	1.469.262
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	20.000
Udskudt skatteaktiv	3.291	4.808
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender	964.699	1.494.070
Likvide beholdninger	2.061.746	944.707
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.026.445	2.438.777
AKTIVER	3.110.882	2.567.415

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.890.383	1.533.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
3 EGENKAPITAL	2.165.383	1.808.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.100	54.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.159	217.907
Selskabsskat	113.662	99.700
Anden gæld	436.417	381.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.161	4.661
Kortfristede gældsforpligtelser	945.499	759.159
GÆLDSFORPLIGTELSE	945.499	759.159
PASSIVER	3.110.882	2.567.415
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.200.541	1.169.574
Andre omkostninger til social sikring	31.856	31.429
	<hr/>	<hr/>
	1.232.397	1.201.003
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		424.631
Årets tilgang		57.800
Afgang		-79.260
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		403.171
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-316.993
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		43.593
Af-/nedskrivninger		-66.334
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-339.734
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		63.437
		<hr/> <hr/>

Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.533.256	0	357.127	1.890.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>1.808.256</u>	<u>-150.000</u>	<u>507.127</u>	<u>2.165.383</u>

4 Eventualposter mv.

Virksomheden har en lejeforpligtelse pr. 31/12 2015 beregnet til 29 tkr, samt leasingforpligtelse til Ford Credit på tkr. 102 svarende til 46 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.